购销合同
甲方：
乙方：上海柴油配送网（上海合豫信息科技有限公司）
本合同为0#柴油购销合同。由乙方向甲方提供。经甲、乙双方商议约定如下：
1、数量
乙方每月需向甲方提供柴油      吨左右，协议期内乙方为甲方唯一供应商，遇油品紧张时，乙方均衡供货，保证甲方合理用量。
2、价格
柴油价格确定按“随行就市”原则执行。每次供货价格有可能不一样，以报价为准。
3、质量
乙方向甲方供应的柴油达到双方认可的标准（国标），客户有权对每批产品质量进行抽查，如因乙方质量不合格，甲方有权拒收，其相关损失将由乙方承担。
4、配送
甲方须提前2天以上通知乙方送货时间，乙方按照约定地点配送。
5、计量
由甲方计量为主，如乙方有异议可另行商议，油品计量须符合国家规定的合理损耗范围（3‰）。
6、货款
结算方式：每月   日结算帐款，当单月送货量超过   吨时，提前结清超过部分货款。
7、逾期账款
如甲方逾期不能结帐，乙方有权视情况停止供货，并每日收取合同额0.3%违约金。
8、违约责任
     按《合同法》执行。
9、本合同有效期从 2017 年     月    日至 2019 年     月    日或至双方同意解除合同。
   协议到期，签约双方不提出终止和约的，本合同自动延续一年。如有任何一方在合同到期前一个月书面提出不延续的，合同期满可终止本合同。

甲方：                                      乙方：上海柴油配送网（上海合豫信息科技有限公司）
盖章：                                      盖章：
代表人签字：                     代表人签字：
签订时间：     年  月   日                   签订时间：     年  月   日